
Uchwała nr 36/18 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności Mazowieckiej 
Jednostki Wdrażania Programów Unijnych za okres 1 stycznia – 31 grudnia 
2017 roku 

 

Na podstawie art. 18 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130), w związku z § 8 statutu Mazowieckiej 
Jednostki Wdrażania Programów Unijnych, stanowiącego załącznik do uchwały nr 47/07 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie utworzenia 
Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych i nadania jej statutu  
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1788 i 6578, z 2011 r. poz. 4167 oraz z 2015 r. poz. 1674) – 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się roczne sprawozdanie z działalności Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 
Programów Unijnych za okres 1 stycznia – 31 grudnia 2017 roku, w brzmieniu określonym   
w załączniku do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 

  



 

2 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z § 8 Statutu Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych stanowiącego 
załącznik do uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego Nr 47/07 z dnia 19 marca  
2007 r. w sprawie utworzenia Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych  
i nadania jej statutu, zmienionej uchwałą Nr 124/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 10 września 2007 r., uchwałą Nr 101/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
11 lipca 2011 r. oraz uchwałą Nr 15/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
16 lutego 2015 r. Zarząd Województwa Mazowieckiego przedłożył Sejmikowi Województwa 
Mazowieckiego Sprawozdanie z działalności Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów 
Unijnych za okres 1 stycznia – 31 grudnia 2017 r. 

Natomiast zgodnie z art. 18 pkt. 9 i 19 lit. f. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa do wyłącznej właściwości Sejmiku Województwa należy m.in. rozpatrywanie 
sprawozdań z wykonania budżetu województwa, jak również tworzenie, przekształcanie  
i likwidowanie wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. 


